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IV.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi Düzenleme Kurulu ilk top-
lantısını 11 Temmuz 2014 tarihinde 
İzmir Kaya Prestige Otel`de gerçek-
leştirdi. 

Toplantı, TMMOB YK Üyesi 
Neriman Usta, TMMOB Yüksek Onur 
Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş, EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda 
Yönetim Kurulunun görevlendirdiği 
uzmanlar, Şube temsilcileri, Prof.Dr. 
Sermin Onaygil, Prof.Dr. Belgin Türkay, 
Yard.Doç.Dr. Mutlu Boztepe ile birlik-
te Şubemizin Kongre Yürütme Kurulu 
üyelerinin yer aldığı geniş bir katılım-
la gerçekleştirildi.

Kongre Çal ışmalar ı  Hk. 
Bilgilendirme, Kongre Yeri ve Tarihinin 
Belirlenmesi, Kongre Kurulların 
Oluşturulması, Kongre ve Kongre kap-
samında gerçekleştirilecek etkinlikler, 
Tahmini Bütçe, Delege Ücreti, Destek 
ve Reklam Bedelleri, Afiş Bülten ve 
Diğer Kongre Duyuru ve Tanıtımları, 
Dilek ve Öneriler gündemiyle düzen-
lenen toplantının açılış konuşması 

IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu 
Toplantısı Yapıldı

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil tarafından yapıldı.

Kongre Yürütme Kurulu Başkanı 
Özcan Uğurlu tarafından Kongre çalış-
maları hakkında bilgi verildi. 2009 yı-
lından bu yana yürütülen çalışmaların 
sonuçlarının yanı sıra özellikle 2013 
yılında etkinliğin çıktıları ve elektrik 
sektörüne katkılarının yer aldığı su-
num sonrasında diğer gündemlere 
geçildi.

Kongre Yürütme Kurulu‘nun 
belirlenmesi, alt etkinlikler kap-
samında VIII.Ulusal Aydınlatma 
Sempozyumu, III.Yapı Elektronik 

Sistemleri Sempozyumu, II.Güç ve 
Enerji Sistemleri Sempozyumu, SMM 
Forumunun yeniden Kongre içeriğin-
de düzenlenmesi benimsendi. Ayrıca 
geçmiş dönemlerde başarılı bir şekil-
de gerçekleştirilen Elektrik Müzesi ve 
Fotoğraf Sergisinin yeni dönemde de 
hayata geçirilmesi konusunda Kongre 
Yürütme Kurulu‘na görev ve yetki ve-
rildi.

Kongre Bilim Kurulu, bildiri gön-
derim takvimi, yurtdışından çağrılı 
konuşmacı katılımı, katkı ve destekler, 
tahmini bütçeye ilişkin yapılan görüş-
meler ardından toplantı sona erdi.

şubeden haberler

Mehmet Celal Akçay'ı Yitirdik

9357 sicil no'lu üyemiz Mehmet Celal Akçay 10 
Temmuz 2014 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1956 
İzmir doğumlu Akçay, ADMMA Elektrik Mühendisliği 
Bölümü'nden 1980 yılında mezun olmuştu. Uzun 
yıllardır SMM olarak faaliyet yürüten üyemizin ailesine 
ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Enis Katmer'i Yitirdik

2179 sicil no'lu üyemiz Enis Katmer 11 Temmuz 
2014 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1936 Ankara 
doğumlu Katmer, İTÜ Elektrik Mühendisliği 
Bölümü'nden 1966 yılında mezun olmuştu. Üyemizin 
ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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Oda Yönetim Kurulu ile Şube 
Yönetim Kurulumuz 12 Temmuz 
2014 tarihinde ortak bir toplantı 
gerçekleştirdi. 

Oda YK Başkanı Hüseyin Yeşil açı-
lış konuşmasında dönemsel olarak 
Şube Yönetim Kurulları ile böylesi 
ortak toplantılarında yapılmasının 
önemine dikkat çekti. Oda örgütlülü-
ğünün geliştirilmesi, Oda merkezi ile 
Şubeler arasında uygulama birliğinin 
sağlanması, Şubelerin çalışmalarının 
ve önerilerinin Oda merkezine akta-
rılması konusunda bu tarz toplantıları 
diğer şubelerde de gerçekleştirecek-
lerini belirtti. 

TMMOB YK Üyesi Neriman Usta 
ise konuşmasında, şimdiye kadar üç 
kez TMMOB Yönetim Kurulu toplantı-
sına katıldığını, bu toplantılarda özel-
likle ücretli mühendislerin çalışma 
koşullarını ile ilgili konuları gündeme 
getirdiğini, Soma faciasından sonra 
siyasal iktidar tarafından gündeme 
getirilen Torba Yasanın mühendislerin 
çalışma koşullarının geriye götürdü-
ğü, TMMOB`un bu konu hakkında ba-
sın açıklaması yaptığını ancak bunun 
yeterli olmadığını daha geniş kitlelere 
bu olumsuzlukların duyurulması ge-
rektiğini dile getirdi. Ayrıca TMMOB 
nin bünyesinde yönetmelikte yer alan 
genel sekreter benzeri kadroların kul-
lanılması gerektiğinin altını çizdi.

Şube YK Başkanı Mahir Ulutaş, 
Oda Yöneticilerine EMO İzmir Şubesi 
ile böylesi bir toplantı gerçekleştirdik-
leri için teşekkür ederek ilk olarak Oda 
Genel Kurul kararları içerisinde bulu-
nan Oda Delege Yapısı, A Tipi Muayene 
Kuruluşları, Personel Belgelendirme 
Kuruluşları hakkında Oda Yönetim 
Kurulu tarafından planlanan çalışma-
ların hızlandırılması gerekliliğini pay-
laştı. Oda Genel Kurulundan TMMOB 
Genel Kurulu`na taşınan Yapı Denetim 
Kuruluşlarının Tescili ve Mühendislik 
Ruhsatı konusunda TMMOB nezdinde 
yapılacak çalışmaların hangi aşamada 
olduğu, bu kararların İzmir Şube Genel 
Kurulunda tartışılarak Oda merkezine 
taşındığını bu nedenle Şube olarak bu 
konunun takipçisi olunacağını belirtti.

Ulutaş; Oda etkinliklerinin dönem-
sel olarak planlanmasının; her şube-

nin geciktirmeden kendi etkinlikleri-
ni planlaması ve tahmini bütçelerini 
oluşturmasının önemli olduğunu, ikti-
sadi işletme uygulamaları ve bu kap-
samda Oda etkinliklerinin bu bütçe 
içerisinde yürütülmesine ilişkin görüş 
ve önerileri dile getirdi.

EMO SMM Yönetmeliğine ilişkin 
idari tedbir süreçlerinin sağlıklı işle-
tilebilmesi amacıyla gerekli değişik-
liklerin ivedi olarak yapılması, Üye 
aidat bilgilendirme yazışmalarının bu 
dönemde de sürdürülmesi, test ölçüm 
işlemleri ile ilgili Oda kurumsal inter-
net sayfasının daha fazla kullanılma-
sının sağlanması, e imza ve e mesleki 
denetim uygulamalarının hayata geçi-
rilmesine yönelik girişimlerin hızlan-
dırılmasını talep ederek Oda hizmet 
binasının projelendirme ve yapı ruh-
satı süreçleri hakkında bilgi verdi.

Oda Yönetim Kurulu ile Ortak Toplantı

İşyeri Temsilcilikleri Değişikliği
EMO Yönetim Kurulunun 12 Temmuz 2014 tarihli toplantısında aşağıda belirtilen üyelerimizin, EMO iş yeri temsilcileri 
olarak atanmaları uygun bulunmuştur. Temsilcilerimie görevlerinde başarılar diliyoruz.

Batıçim Enerji Elektrik Üretim AŞ 21571 Cüneyt Kavaklı
Batıçim Batı Anadolu Sanayi AŞ 19517 İsmet Aktaş
Enercon Servis Ltd. Şti.  24657 Sarper Başak

İnci Akü San. ve Tic. AŞ  34571 M. Emre Özermiş
TEDAŞ Gediz Bölge Koordinatörlüğü 21579 Mehmet Şimşek
Türk Telekom AŞ Manisa İl Md. 40057 İbrahim Sönmez
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İzmirGaz İzmir Doğalgaz Dağıtım AŞ 
Genel Müdürü H. Burçin Yandımata 
ve meslektaşımız S. Mert Karlık 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Hasan Mersin, Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı ve Şube Müdürü 
Barış Aydın tarafından 17 Temmuz 
2014 tarihinde ziyaret edildi. 

Şube çalışmaları ve önümüzdeki 
dönem Şubemizde gerçekleştirile-
cek olan İzmir Bölgesi Enerji Forumu, 
Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları 
aktarıldı. 

Ekim ayında gerçekleştirilecek 
olan İzmir Bölgesi Enerji Forumu ha-
zırlık toplantıları hakkında bilgilendir-

me yapılarak forumda bölgemizdeki 
doğalgaz kullanımı konusunda sunum 
gerçekleştirilmesi istendi.

İzmirGaz, İZSU, Güneş Enerjisi Enstitüsü Ziyaretleri

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
İZSU Genel Müdürü Dr. H. Ahmet 
Alpaslan Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı ve Şube Müdürü Barış Aydın 
tarafından 18 Temmuz 2014 tari-
hinde ziyaret edildi. 

Önümüzdeki dönem Şubemizde 
gerçekleştirilecek olan İzmir Bölgesi 
Enerji Forumu, Enerji Verimliliği 
Günleri ve Elektrik Tesisat Ulusal 

Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Günnur 
Koçar Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı ve Eğitim Sorumlusu Zehni 
Yılmaz tarafından 18 Temmuz 2014 
tarihinde ziyaret edildi. 

Şubemiz ve Güneş Enerjisi 
Enstitüsü birlikteliğiyle gerçekleşti-
rilen MİSEM Güneş Enerjisi Tesisatı 
eğitiminin önemine değinilen ziya-
rette önümüzdeki dönem Şubemizde 
gerçekleştirilecek Enerji Forumu, 
Enerji Verimliliği Günleri ve Elektrik 
Tesisat Ulusal Kongresi çalışmala-
rı hakkında bilgilendirme yapıldı. 
19-21 Kasım günlerinde kentimizde 

Kongresi çalışmaları hakkında bilgi 
aktarılan ziyarette Enerji Forumu`nda 

su kullanımı ve geleceğe dönük su po-
litikaları konusunda sunum gerçekleş-
tirilmesi istendi.

gerçekleştirilecek olan Uluslararası 
SolarTr Konferans ve Sergisi çalışma-
ları hakkında görüş alışverişinde bu-
lunulan ziyarette İzmir Bölgesi Enerji 

Forumu`nda yenilenebilir enerji kay-
naklarının çeşitlendirilmesi ve uygu-
lamalar konularında sunum gerçek-
leştirilmesi istendi.
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23-24 Ocak 2015 tarihlerinde Yaşar 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek 
III. Enerji Verimliliği Günleri hazırlık 
çalışmalar kapsamında 15 Temmuz 
2014 tarihinde Yaşar Üniversitesi 
Enerji Sistemleri Mühendisliği 
Bölümü ziyaret edildi. 

Enerji Verimliliği Komisyonu 
Başkanı Fikret Şahin, Komisyon 
Üyesi Hasan Mersin, Enerji Verimliliği 
Günleri Yürütme Kurulu Üyesi Yard. 
Doç. Dr. Hacer Şekerci ve Şube 
Teknik Görevlisi Muhammet Demir 
tarafından gerçekleştirilen ziyarette 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arif Hepbaşlı, 
Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Nurdan 
Yıldırım Özcan ve İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi 
İlker Kahraman ile görüşüldü.

İlki 2011 yılında olmak üzere iki 
kez gerçekleştirilen etkinliğin amacı, 
içeriği, hedef kitlesi, konu başlıkları 
olmak üzere genel bilgilendirme ya-
pılmasının ardından etkinlik çerçe-

vesinde gerçekleştirilmesi hedefle-
nen sunumlar ve paneller hakkında 
bilgi alış verişinde bulunuldu. Ayrıca 
etkinliğin içerine yönelik sunum ha-
zırlanması ile ilgili Enerji Sistemleri 
Mühendisliği Bölümünden destek is-
tendi.

Enerji Verimliliği Günleri Hazırlık Çalışmaları
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Elk.Yük.Müh. Taner İriz’in sunduğu 
“Özel Anahtar Projelerinde Dikkat 
Edilecek Hususlar” semineri 9 
Temmuz 2014 tarihinde 42 kişinin 
katılımıyla Şubemizde gerçekleşti-
rildi. 

Taner İriz sunumunda kısa devre-
lerin tanımlanması ve olası kısa dev-
reler, kısa devre akımlarının hesap-
lanmasında dikkat edilecek hususlar, 
örnek özel anahtar devresi üzerinde 
analiz yapılarak olası hesaplamalarla 
projelendirme gerçekleştirildi.

Özel Anahtar Projelerinde Dikkat Edilecek Hususlar Semineri

Elk.Müh. Bülent Çarşıbaşı'nın sun-
duğu “Asansör Avan Projelerinde 
Dikkat Edilecek Hususlar" semineri 
23 Temmuz 2014 tarihinde 21 ki-
şinin katılımıyla Şubemizde gerçek-
leştirildi.

Bülent Çarşıbaşı sunumunda dün-
yada özellikli yapıların ve dikey ya-
pılaşmanın arttığını ve beraberinde 
asansör avan projelerinin öneminin 
arttığını ifade etti. Sunumunun de-
vamında asansörle ilgili mevzuatları 
sıraladı ve mevzuat çerçevesinde ya-

Asansör Avan Projeleri Semineri

pılması zorunlu olan asansör özel-
liklerini aktardı. Ayrıca asansör avan 
proje kapaklarının ve proje içeriğinin 

neleri kapsaması gerektiğini ifade etti.
Seminer soru cevap kısmıyla ta-

mamlandı.

Resmi Gazete
4 Temmuz Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. Genel Müdürlüğü (Botaş) Ham Petrol ve Doğal Gaz Boru Hattı Tesislerinin Yapımı Ve İşletilmesine 

Dair Teknik Emniyet ve Çevre Yönetmeliği

5 Temmuz Tüketici Konseyi Yönetmeliği

12 Temmuz Elektrik Şebeke Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik

12 Temmuz Elektronik Kimlik Bilgisini Haiz Cihazların Kayıt Altına Alınmasına Dair Yönetmelik

12 Temmuz Elektronik Kimlik Bilgisini Haiz Cihazların Kayıt Altına Alınmasına Dair Tebliğ

13 Temmuz Elektronik Haberleşme Sektöründe Şebeke ve Bilgi Güvenliği Yönetmeliği

17 Temmuz Parlayıcı, Patlayıcı, Tehlikeli ve Zararlı Maddelerle Çalışılan İşyerlerinde ve İşlerde Alınacak Tedbirler Hakkında Tüzüğün Yürürlükten 

Kaldırılmasına Dair Tüzük

23 Temmuz İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği Tüzüğünün Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük

25 Temmuz Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

25 Temmuz Maden ve Taş Ocakları İşletmelerinde ve Tünel Yapımında Alınacak İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Önlemlerine İlişkin Tüzüğün 

Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük

27 Temmuz Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği Tüzüğünün Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük



ağustos 2014 emo izmir şubesi 9

>şubeden haberler

TMMOB Elektrik Mühendisleri ve 
Makina Mühendisleri Odalarının 
İzmir Şubeleri birlikteliğiyle 8-10 
Ekim 2015 tarihlerinde Tepekule 
Kongre ve İş Merkezinde düzen-
lenecek olan 3. İzmir Rüzgar 
Sempozyumu ve Sergisi için çalış-
malar başladı. 

Oluşturulan Sempozyum Yürütme 
Kurulu MMO İzmir Şubesi’nde 
(Tepekule Kongre Merkezi) 7 Temmuz 
ve 4 Ağustos tarihlerinde iki toplantı 
gerçekleştirdi.

Sempozyum sekreterliği görevini 
Mustafa S. Çınarlı (EMO) ve Fatih Efe 
Çiçek’in (MMO) yürütmesine karar ve-
rilen toplantıda bir önceki etkinliğin 
afişinin ve logosunun kullanılması ka-
rarlaştırıldı. İlk çağrı için tanıtım bro-
şürünün Ağustos ayında hazırlanması, 
Sempozyumun bilim kurulu oluşturul-
ması, bildiriler için konuların belirlen-

mesi ve bildiriler teslim takvimi oluş-
turulması konuları değerlendirilerek 
sempozyumla birlikte gerçekleştirile-
cek olan sergi için çalışmaların Eylül 
ayında başlaması değerlendirildi.

Rüzgardan elektrik enerjisi eldesi 
konusunda teknolojik gelişmeler, yeni 
uygulamalar, etüt ve proje hazırlama, 
yasal mevzuat, sosyal ve çevresel etki-
ler, lisanslı ve lisanssız elektrik enerji 
üretimi, bakım-onarım ve performans 

artırımı, yerli üretimin geliştirilmesi 
vb. konularda hazırlanacak bildiri ve 
sunumlara sempozyumda yer veril-
mesi uygun bulundu.

Hazırlık toplantılarında ülkemiz-
de elektrik enerjisinde yenilenebilir 
enerji kaynakları uygulamalarının 
yerli kaynaklar ve mühendislik uygu-
lamaları ile geliştirilmesi için politi-
kaların hayata geçmesinin zorunlu 
olduğunun altı çizildi.

İzmir Rüzgar Sempozyumu ve Sergisi Hazırlıkları 

Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Törenleri
Şubemiz kentimizdeki üniversitele-
rin elektrik elektronik mühendisliği 
bölümlerinin 2013-2014 öğretim 
yılı mezuniyet törenlerine katıldı. 

Dokuz Eylül Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Mezuniyet 
Töreni 10 Temmuz 2014 tarihinde-
Dokuz Eylül Üniversitesi Tınaztepe 

Kampüsü Açıkhava Tiyatrosunda ya-
pıldı.

DEÜ Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü'nün bu yıl ilk 
üçe giren öğrencileri sırasıyla, İmdat 
Çakır, Mehmet Çanakkale ve Talha 
İnce’ye İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Özgür Tamer ödüllerini verdi. 

Ege Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi mezuniyet töreni ise 11 
Temmuz 2014 tarihinde gerçekleşti-
rildi. Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi 
Hasan Şahin dereceye giren öğrenci-
lere ödüllerini verdi. 

Mezun olan tüm öğrencileri kutlar 
meslek hayatlarında başarılar dileriz.
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Nakit ödemek isterseniz;
1- Şube ya da temsilciliklerimizi ziyaret ederek, (Akbank kredi kartına 12 taksit olanağı bulunmaktadır)
2- Aşağıdaki hesap numaralarına ÜYE SİCİL numaranızı da belirterek havale/eft yöntemiyle.

Banka Adı   Şube Kodu         Hesap Numarası                        IBAN                              
İş Bankası Alsancak Şubesi     3401  5941       TR520006400000134010005941
Akbank Gazi Bulvarı Şubesi    411   4880        TR500004600411888000004880

3- Elektrik Mühendisleri Odası Otomasyon Sayfanızdan ödemek isterseniz; https://emop.emo.org.tr/uye/ portalından T. İş 
Bankası ve T. Garanti Bankası kredi kartlarınızla 12 ay taksitlendirerek ödeyebilirsiniz. Tüm banka kartlarıyla borcunuzu 
tek çekimde internet üzerinden ödeyebilirsiniz. Diğer banka kartları ile taksitlendirme yapmak isterseniz Şubemizden 
bilgi alabilirsiniz.
4- İş Bankası otomatik fatura ödeme listesinden ODA SİCİL NUMARANIZ ile ödeme talimatı verebilirsiniz.

EMOP KULLANICI ADI VE ŞİFRENİZİ BİLMİYOR İSENİZ; ad.soyad@emo.org.tr  kullanıcı adı ile 
http://emo.org.tr/ https://emop.emo.org.tr/uye/ https://emop.emo.org.tr/uye/giris.php
Şifrenizi unuttuysanız tıklayınız üzerinden çıkan yönergeleri takip ederek şifrenizi güncelleyebilirsiniz.
Not: emo.org.tr uzantılı mail adresiniz ve şifreniz aynı zamanda EMOP otomasyon kullanıcı adı ve şifresidir.

*** İşsiz üyelerimizden çalışmadığı süreleri belgelemek kaydıyla aidat alınmamaktadır.
***Emekli üyelerimizin, emeklilik belgelerinin ibrazı ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme yükümlülüğü bulunmamak-
tadır.
***Yüksek lisans ve doktora öğrencisi üyelerimizin, durumlarını belgelendirmeleri ve bir işte çalışmama koşulu ile aidat ödeme 
yükümlülüğü bulunmamaktadır.

Üye ile Oda arasındaki en te-
mel bağlardan bir tanesi üyelik 
yükümlülüklerinin yerine getiril-
mesidir. Üyelerimizin ödenti borç 
durumları farklı iletişim araçları kul-
lanılarak kendilerine bildirilmekte-
dir. Şubemizin aylık olarak üyelerine 
ulaştırdığı şube bülteninde üye öden-
tilerinin ödenmesi konusu hatırlatıl-
makta, ayrıca ödenti borcu 12 aydan 
fazla olan üyelere dönemsel olarak 
kısa mesaj (SMS) ve elektronik posta 
ile üye ödenti durumları konusunda 
bilgi aktarılarak, gönderilen bilginin 
kontrol edilmesi ve ödeme yöntemleri 
konusunda Şubemize ve temsilcilikle-
rimize başvurmaları istenmektedir.

Anayasanın 135. Maddesi ile 
6235 sayılı TMMOB Yasası'nın 33. 
Maddesine göre, "Türkiye'de bu mes-
leği yürütmek isteyen mühendis ve 
mimarlarının ihtisaslarına uygun 
Oda'ya üye olma ve faaliyetlerinin 
devamı süresince üyeliklerini devam 

ettirme yükümlülüğü vardır. Üyelik 
vecibelerinin en önemlilerinden biri 
ise odaya aidiyeti perçinleyen Üyelik 
Ödentilerinin düzenli olarak ve zama-
nında ödenmesidir". Odamız gibi mes-
leki demokratik kurumları etkili kılan 
en önemli unsur yasalardan aldıkları 
yetkiden daha çok, üyelerinden aldık-
ları güçtür. Odamız kurulduğu günden 
bu yana üyelerinin katkı ve destekleri 
ile aklın ve bilim ışığında çalışmalar 
yürütmüş olup, ülke ve meslek çıkarını 
gözeten çalışmalarına devam etmek-
tedir. Odamız, üyelerimize sunduğu 
hizmetleri günün koşul ve gereksi-
nimlerine uygun olarak artırmakta ve 
çeşitlendirmektedir. Ücretsiz dağıtı-
lan yayınlar, teknik bilgileri kapsayan 
ajandalar, el kitapçıkları ve kitaplar, 
meslek içi eğitim ve seminerler, hu-
kuk danışmanlığı, işsiz üyelerimizle 
mühendis ihtiyacı olan firmaları bir 
araya getirme, öğrenci arkadaşlarımı-
za staj olanağı vs. bu hizmetlerin bir 

kısmını oluşturmaktadır. Ödentilerini 
düzenli olarak ödeyen üyelerimize 
ferdi kaza sigortası yapılarak koruma 
sağlanmaktadır.

Şubemiz tarafından çalışma dö-
nemi içerisinde gerçekleştirilmesi 
planlanan etkinlikler üyelerimizin 
katılımları ile gerçekleştirilecektir. 
Asansör Sempozyumu, İzmir Enerji 
Forumu, Enerji Verimliliği Günleri, 
Rüzgar Sempozyumu, Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongresi. Odamızın tüm bu  
hizmetlerini siz üyelerimize sunarken 
gerek duyduğu asli gelir kaynağı üye 
ödentileridir. Bu kaynak aynı zamanda 
odalarımızın bağımsızlığının ve mes-
lek çıkarların korunmasının da yegane 
güvencesidir. Üye ödentilerinin öden-
mesi konusunda sorumluluk gösteren 
üyelerimize Oda çalışmalarına destekle-
rinden dolayı teşekkür ediyoruz. Toplam 
üye aidat borcunuzu Şubemizi ve tem-
silciliğimizi arayarak ya da www.emo.
org.tr/uye/ adresinden öğrenebilirsiniz. 

Üye Ödentileri



ağustos 2014 emo izmir şubesi 11

>şubeden haberler

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu bileşenleri ile İzmir Büyük 
Şehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Daire Başkanı, İmar Denetim Daire 
Başkanı ve ilçe belediyelerin İmar 
Müdürlerinin katılımıyla 10 Temmuz 
2014 tarihinde toplantı gerçekleşti-
rildi. 

Toplantıya Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan 
Güzeliş ve Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı katıldılar.

Meslek odalarının çalışma alan-
larına dair uygulamalar, mevzuattaki 
değişiklikler, imar uygulamaları, kent 
sorunları, Bütünşehir yasası nedeni 
gerçekleşen değişiklikler konusunda 
görüş alışverişinde bulunulan toplan-
tı Planlı alanlar tip imar yönetmeliği, 
İzmir BB. İmar yönetmeliği, İzmir BB. 
Yüksek Yapılar Yönetmeliği ve uygula-
maları, mesleki denetim ve İzmir BB. 
Çevre Düzeni Planı gündemiyle ger-
çekleştirildi.

Şubemiz adına söz alan Alpaslan 
Güzeliş konuşmasında; kentlerin ya-
şanabilir, sağlıklı ve güvenli olarak 
gelişmelerinde yerel yönetimler ile 

TMMOB'a bağlı meslek odalarının bir-
likte gerçekleştirecekleri çalışmalarla 
sağlanabileceğine değinerek, tarihsel, 
jeolojik ve politik önemi nedeni ile 
kentimizdeki çalışmalarda daha çok 
bir araya gelinmesinin anlamını vur-
guladı. Kent sorunlarının gecikmek-
sizin çözümü için aşırı merkeziyetçi 
uygulamalar yerine yerel yönetimlerin 
daha fazla inisiyatif alması gerektiğini  
belirtti.

Toplantıya katılanlar daha sağlık-
lı kentleşme ve daha güvenli yapılar 
için ortak çalışmaların önemine deği-
nerek;
• Büyükşehir Belediyesi İmar 

Yönetmeliği hazırlanmasını için bir-
likte çalışılması gerektiği,

• Yüksek yapı projelerinde ortak çalış-

ma anlayışının tekrar oluşturulması,
• Odalar tarafından gerçekleştirilen 

mesleki denetim uygulamasının 
yerel yönetimler tarafından tekrar 
aranması,

• Büyükşehir yasası ile %30dan fazla 
büyüyen kentlerde sorunların çözü-
münde ve çevre planı düzenlemele-
rinde ortak çalışılması gerektiği,

• Kente ve topluma karşı sorumluluk 
bilinciyle, kontrollü ve denetimli ge-
lişen bir kent için ortak çalışmanın 
gerekliliği,

• İzmir'de kent planlaması ve yapı 
izinlerinde deprem kuşağında bu-
lunulmasının göz ardı edilmemesi 
gerektiği

konularında dileklerini ve önerilerini 
dile getirdiler.

TMMOB İzmir İKK ve İmar Müdürleri Toplantısı

TEİAŞ III. İletim Tesis ve İşletme 
Grup Müdürü Necdet Gürler; EMO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bahadır Acar, Yönetim Kurulu 
üyesi İbrahim Aksöz, Oda Enerji 
Koordinatörü Olgun Sakarya ve 
Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından 11 Temmuz 2014 
tarihinde ziyaret edildi.

Önümüzdeki iki yıl içerisin-
de gerçekleştirilmesi planlanan 
III. İzmir Enerji Forumu, IV. Elektrik 
Tesisatı Ulusal Kongresi, III. Rüzgar 

Sempozyumu etkinlikleri konusunda 
bilgilendirme yapılarak çalışmaların 
bugüne kadar olan bölümü paylaşıldı. 

Ziyarette Şubemizde gerçekleştirilen 
eğitimler konusunda görüş alışveri-
şinde de bulunuldu.

TEİAŞ III. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğü Ziyareti


